平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由
国内外の販売の動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表いたしました平成21年3月期 第2四半期連結・個別累計期間における業績予想
を修正いたしました。
通期業績予想については、今後の市場動向ならびに原材料価格などの、先行き不透明感から変更しておりません。
(注)
業績予想につきましては、現時点で入手可能な数字に基づき当社グループで判断したものであり、実際の業績はこれらの予想と異なる場
合がありますことをご承知置きください。

以 上

平成20年8月13日
各 位

上場会社名 井関農機株式会社
代表者 代表取締役社長 蒲生 誠一郎
（コード番号 6310）
問合せ先責任者 常務取締役 多田 進
（TEL 03-5604-7710）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,500 0 △600 △1,400 △6.20

今回発表予想(B) 76,000 500 200 △600 △2.66

増減額(B-A) 1,500 500 800 800 ―――

増減率(%) 2.0 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

71,200 △319 △377 △2,200 △9.74

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,000 △700 △400 △500 △2.21

今回発表予想(B) 45,000 △700 △200 △200 △0.89

増減額(B-A) 2,000 ― 200 300 ―――

増減率(%) 4.7 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

41,313 157 462 △844 △3.74